
 

О досрочном сложении полномочий членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса  

 

     В соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом «1» части 2 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса до истечения срока полномочий: 

     избирательный участок № 584: 

     - Хамидуллину Лилию Фанисовну; 

     избирательный участок № 585: 

     - Шерсткину Риту Радиковну; 

     избирательный участок № 591: 

     - Мизгулину Татьяну Евгеньевну; 

     избирательный участок № 593: 

     - Валиахметову Флюзу Мансуровну; 

     избирательный участок № 597: 

     - Ахтямову Лилию Хайретдиновну; 

     избирательный участок № 603: 

     - Сухорукову Юлию Борисовну 

     избирательный участок № 605: 

     - Мазитова Ильгиза Раисовича; 

     избирательный участок № 607: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июля 2019 года                                                                                                № 17/1 

 г. Салават 



     - Ярыгину Надежду Витальевну; 

     -Шпак Анну Сергеевну; 

     избирательный участок № 614:  

     - Даутову Наталью Леонидовну; 

     избирательный участок № 617: 

     - Васильеву Анну Дамилевну; 

     - Галева Наиля Минигалеевича.  

     2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 584,585,591,593,597,603,605,607,614,617. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии С.В. Покало. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                      комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

 


